“Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e Elbasanit” 

- Loti II: “Kryerja e shërbimit të pastrimit në disa njësi administrative të Bashkisë 

Elbasan” 

LLOJI PROÇEDURËS-  “Proçedurë e hapurmbi kufirin e larte monetar–sherbim” 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT -323,732,448(treqind e njëzet e tremilion e shtatëqind 

e tridhjetë e dymijë e katërqind  e dyzet e tetë)lekë pa t.v.sh,i ndarë në lote si më poshtë: 

- Loti I: “Kryerja e shërbimit të pastrimit në qytetin e Elbasanit”,me fond limit 

266,341,935 (dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e dyzet e njëmijë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa t.v.sh.Ky fond përbën vlerën e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

- Loti II: “Kryerja e shërbimit të pastrimitnë disa njësi administrative të Bashkisë 

Elbasan”,me fond limit 57,390,513 (pesëdhjetë e shtatëmilion e treqind e nëntëdhjetë 

mijë e pesëqind e trembëdhjetë) lekë pa t.v.sh.Ky fond përbën vlerën e pritshme të 

kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT 

(CPV):98341130‐5  Shërbime pastrimi 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c